
UCHWAŁA NR XII/84/15
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy placowi położonemu na działkach ozn. nr geodez. 55/1 i cz. 55/2, przy ulicy Rynek

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2, art. 18 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Rynek placowi, położonemu w obrębie 11 miasta Kościerzyna przy ulicy Rynek,  na 
działkach ozn. nr geodez. 55/1 i cz. 55/2, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą GD1E/00008917/8, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, 
przedstawionemu na złączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 6DE0B3C1-25E1-40A0-8B49-534F30E596F6. Podpisany Strona 1



Id: 6DE0B3C1-25E1-40A0-8B49-534F30E596F6. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejszy plac położony jest w obrębie 11 miasta Kościerzyna, przy ulicy Rynek, na działkach ozn. nr geodez.
55/1 i cz. 55/2. Zlokalizowany jest w centralnym punkcie miasta, otoczony budynkami handlowo-usługowymi z
lokalami mieszkalnymi, małą gastronomią oraz budynkami użyteczności publicznej jak Ratusz, w którym siedzibę
ma Muzeum Ziemi Kościerskiej czy Biblioteka Miejska. W okresie letnim, na jego płycie rozstawiają się ogródki
gastronomiczne, odbywają się koncerty i występy. Plac ten wykorzystywany jest na cele wypoczynkowo-
rekreacyjne zarówno przez mieszkańców jak i turystów. W celu wyodrębnienia i podkreślenia jego znaczenia w
przestrzeni publicznej, jak również możliwości wprowadzenia zasad korzystania, należy nadać mu nazwę Rynek.

Tym samym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 6DE0B3C1-25E1-40A0-8B49-534F30E596F6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-17899168

Imię: Teresa
Nazwisko: Preis
Instytucja: Gmina Miejska Kościerzyna
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 maja 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 6DE0B3C1-25E1-40A0-8B49-534F30E596F6. Podpisany Strona 1




